1936 yılı baskısının giriş kısmında istikrazlarla ilgili bazı tabirlerin açıklamasına yer verilen eserin yeni baskısında bu kısım yer almamıştır. Eserin yeni baskısında daha önce 1936

5 Leon Berger, *Dünyân-ı Umumiye İdaresinin 8/20 Kanun-ı Evvel 1881 Tarihinden 1/13 Mart 1898 Tarihine Kadar İlk Onaltı Sene-i Maliye Muamelatı Zarfında Şekli Tesis ve Teşkil Eden Muamelatını Mübeyyin Hülasası*, (Mütercim: Muhammed Es'ad), İstanbul 1315.

6 Edhem Eldem, *Osmanlı Bankası Tarihi*, (Çeviren: Ayşe Berktaş), Osmanlı Bankası ve Tarih Vakfı Ortak Yayını, İstanbul 1999.